
21.01.2021 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/85ae9c93-82c2-447d-8803-cee4ddb1b160 1/3

Ogłoszenie nr 510406440-N-2021 z dnia 21.01.2021 r.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Zabrzu: Dystrybucja energii elektrycznej do budynków
Oddziału ZUS w Zabrzu

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 550185667-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Zabrzu, Krajowy numer identyfikacyjny 17756001730000, ul. ul. Szczęść Boże  18, 41-800 
Zabrze, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 277-86-06, e-mail katarzyna.gansiniec@zus.pl, faks 32 271-13-11. 
Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dystrybucja energii elektrycznej do budynków Oddziału ZUS w Zabrzu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
480000/271/5/2020-ZAP

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dystrybucja energii elektrycznej do budynków Oddziału ZUS w Zabrzu w następujących lokalizacjach: Zabrze,
ul. Szczęść Boże 18, ul. 3-go Maja 8, Tarnowskie Góry, ul. Górnicza 4-8, w sposób zapewniający ciągłość i niezawodność dostarczania energii
elektrycznej oraz zapewniający utrzymanie parametrów jakościowych energii elektrycznej. Dystrybucja energii elektrycznej odbywać się
będzie na warunkach określonych w: • ustawie – Prawo Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 833 z
późn. zm.); • aktualnej taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfie OSD); •
Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz powszechnie obowiązujących przepisach prawa. Przewidywana ilość odbioru
energii elektrycznej w okresie 24 m-cy wynosi: 2 562 655 kWh. Budynek Oddziału ZUS w Zabrzu przy ul. Szczęść Boże 18: Zamawiający
zalicza się do grupy taryfowej B23. Miejscem dostarczania i odbioru energii elektrycznej są zaciski prądowe na wyjściu przewodów od
zabezpieczenia w złączu, w kierunku instalacji odbiorcy, które są jednocześnie granicą eksploatacji urządzeń i miejscem rozgraniczenia
własności sieci. Budynek posiada układ pomiarowo - rozliczeniowy, 3 fazowy, zainstalowany na parterze w korytarzu segmentu B w Zabrzu
przy ul. Szczęść Boże 18. Przewidywana ilość odbioru energii elektrycznej w okresie 24 m-cy wynosi: 1 602 655 kWh. Budynek Oddziału ZUS
w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 8: Zamawiający zalicza się do grupy taryfowej C21. Miejscem dostarczania i odbioru energii elektrycznej są
zaciski prądowe na wyjściu przewodów od zabezpieczenia w złączu, w kierunku instalacji odbiorcy, które są jednocześnie granicą eksploatacji
urządzeń i miejscem rozgraniczenia własności sieci. Budynek posiada układ pomiarowo - rozliczeniowy, 3 fazowy, zainstalowany na parterze
w korytarzu budynku w Zabrzu przy ul. 3 Maja 8. Przewidywana ilość odbioru energii elektrycznej w okresie 24 m-cy wynosi: 307 005 kWh.
Budynki Inspektoratu ZUS w Tarnowskich Górach przy ul. Górniczej 4-8. Zamawiający zalicza się do grupy taryfowej C21. Miejscem
dostarczania i odbioru energii elektrycznej są zaciski prądowe na wyjściu przewodów od zabezpieczenia w złączu, w kierunku instalacji
odbiorcy, które są jednocześnie granicą eksploatacji urządzeń i miejscem rozgraniczenia własności sieci. Budynek posiada układ pomiarowo -
rozliczeniowy, 3 fazowy, zainstalowany na parterze w korytarzu budynku „B” w Tarnowskich Górach przy ul. Górniczej 4-8. Przewidywana
ilość odbioru energii elektrycznej w okresie 24 m-cy wynosi: 652 995 kWh. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Wykonawca
ubiegający się o niniejsze zamówienie publiczne musi posiadać koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na dystrybucję energii
elektrycznej. Termin realizacji zamówienia: nie wcześniej niż od 1 lutego 2021 r. do 31 stycznia 2023 r. lub do wyczerpania wartości umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 65310000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/01/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 414889.42 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



21.01.2021 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/85ae9c93-82c2-447d-8803-cee4ddb1b160 2/3

Nazwa wykonawcy: TAURON Dystrybucja S.A. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Podgórska 25A 
Kod pocztowy: 31-035 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 510313.99 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 510313.99 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 510313.99 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
UZASADNIENIE PRAWNE: Zamówienie z wolnej ręki - na podstawie art. 67 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych. Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być
świadczone tylko przez jednego Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. UZASADNIENIE FAKTYCZNE: Z
przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze usługa dystrybucji energii elektrycznej może być świadczona tylko przez jednego
Wykonawcę. Zamawiający nie ma możliwości wyboru przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się świadczeniami usług dystrybucji
energii elektrycznej w jednym z trybów konkurencyjnych, o których mowa w ustawie Prawo zamówień publicznych, ponieważ
przedsiębiorstwa te działają w obszarze monopolu naturalnego. Oznacza to, że Zamawiający może udzielić zamówienia jedynie lokalnemu
operatorowi sieci energetycznej, do której przyłączono punkty odbioru Zamawiającego. Jedynym operatorem systemu dystrybucyjnego na
danym obszarze (Zabrze, Tarnowskie Góry) jest: TAURON Dystrybucja S.A., ul. Podgórska 25A, 31-035 Kraków.



21.01.2021 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/85ae9c93-82c2-447d-8803-cee4ddb1b160 3/3

 
Drukuj


